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August 2021 
Sommerlivet i Klitborg 
Det blandede sommervejr gav anledning til uventede gæster på strandengen. 3 friske gutter ville ro fra 
Kalundborg via Rørvig til Kronborg. Ambitiøst må man sige, de havde vist ikke helt tage vejrguderne med i 
planlægningen. Desværre blæste det ganske meget op i løbet af en eftermiddag, så de måtte søge nødhavn 
hos os. Flere af os fik en sludder med mandskabet, de fik kaffe og småkager af Charlotte og tilbud om 
adgang til toilet. Dagen efter blev båden og mandskab afhentet. 

Urafstemning. 
Efter generalforsamlingen har bestyrelsen gennemført en urafstemning om følgende forslag til ændring af 
foreningens vedtægter: ”I § 17 indsættes som stk. 2: ”Foreningen tegnes og repræsenteres overfor 
foreningens bank af formanden og kassereren i forening”. For at opnå vedtagelse gennem urafstemning 
kræves ¾ flertal af de afgivne stemmer efter § 14 i vedtægterne svarende til 75 pct.  
 
Der blev afgivet 61 stemmer. 60 svarede ja og 1 svarede nej. 22 afgav ikke deres stemme. Ja stemmerne 
svarer til 98,4 pct. af de afgivne stemmer. Forslaget er herefter vedtaget. Når resultatet er underskrevet af 
stemmetællerne og bestyrelsen, vil det lagt op på hjemmesiden. 
 
Aflysning af Aktivitetsdag  
Vi må desværre aflyse aktivitetsdagen, der var planlagt til lørdag den 9. oktober 2021. 

Ekstra arbejdsdag 
I stedet vil vi gennemføre en ekstra arbejdsdag lørdag den 9. oktober 2021 fra kl. 10 til 14.30. Der 
udsendes særskilt information og tilmelding om dette i begyndelsen af september måned.   

Beskæring af bevoksning i skel mod vej 
Som det er nævnt på utallige generalforsamlinger forud og seneste i år, skal det henstilles til at grundejerne 
får klippet og beskåret i skel til vej i mindst 4,5 meters højde. Husk, at reglen også betyder, at buske og 
anden bevoksning i lavere højde ligeledes skal beskæres, så det flugter med skellet.  

Vintertilsyn 
Bestyrelsen har efter generalforsamlingen besluttet, at forsætte samarbejdet med Odsherred 
Sommerhustilsyn om tilsyn i Klitborg fra efter efterårsferie 2021 og til påsken 2022. Tilsynet forsætter for 
alle, der tilmeldt ordningen per dags dato. 

 Pris inklusiv moms per sæson udgør uændret: kr. 657 pr. medlem for en ugentlig rondering 
 Opkrævning sker som hidtil med kontingentet omkring årsskiftet. 
 Der opsættes på deltagende medlemmers postkasser en mærkat om, at der føres tilsyn.  
 Der opsættes et ”NFC tag” på huset, som tilsynet skal bruge ved rondering af kontrolhensyn.  
 Der er aftalt en pris på kr. 300 inklusiv moms pr. time, hvis skader på huset kræver umiddelbar 

afdækning mv. for at undgå yderligere skader.  
 Ny tilmelding til vintertilsynet skal ske primo oktober måned 2021 ved at skrive en mail til 

kasserer@klitborg.dk med navn, mailadresse, telefonnummer og sommerhusadresse. 

El-forsyning 
På generalforsamlingen blev spørgsmålet om stabil elforsyning rejst i forlængelse af nogle strømudfald 
tidligere på året. FNSR har spurgt Cerius, der står for elforsyningen. Cerius oplyser, at der er kapacitet nok 
på nuværende tidspunkt, men at el-nettet bliver udbygget i takt med behovet, læs mere på Cerius 
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hjemmeside cerius.dk. Her kan man tilmelde sig en sms-service ved strømsvigt. Der er også en app, hvor 
den enkelte grundejer kan følge sit forbrug og se, hvornår el er billigst. 

Nyt fra Klitborg Tidende 
For at melde sig ind i facebookgruppen Klitborg Tidende (ikke at forveksle med en åben side, der hedder 
Klitborg): 
 
Der er kun 1 forudsætning for at blive medlem af gruppen, og det er, at man svarer på spørgsmålet: Hvilken 
adresse holder du til på i Klitborg? Denne forudsætning holdes i hævd, og man optages derfor ikke, hvis 
man er inviteret og derfor ikke har svaret på spørgsmålet.  

Ændring af kontaktoplysninger. 
Det er den enkelte grundejers ansvar at foreningen er udstyret med opdaterede, relevante 
kontaktoplysninger på foreningsmedlemmer i form af mailadresse, mobiltelefonnummer, postadresse. 

Vi underlagt persondataforordningen (GPDR), det betyder, at vi ikke videreformidler oplysninger om de 
enkelte medlemmers medlemskab hos os, ellers kan vi få en stor bøde Så det må vi nødvendigvis 
respektere! 

Skal du/i have kontakt til de nærmeste naboer vedrørende skel-spørgsmål, træfældning mv., så det 
foreningens anbefaling at starte med at gå ind og banke på døren hos naboen. Det kan være en udfordring, 
fordi vi ikke altid er her på samme tidspunkter, i så fald er foreningen (skriv til kasserer@klitborg.dk) 
behjælpelig med at formidle henvendelser videre mellem grundejerne. 

Nyhedsbreve til og framelding 
Jævnligt modtages henvendelser om ændringer af mailadresser i forskellige forbindelse, så et kort brushup. 

Nyhedsbrevene kan alle, også ikke medlemmer, tilmelde sig via hjemmesiden, derfor er det høflig 
selvbetjening. Vil man gerne afmelde en mailadresse, så medsendes der nederst i alle beskeder om 
nyhedsbreve en mulighed for dette. 

Vi ønsker jer alle en dejlig sensommer og farverigt efterår til vi ses igen på stranden lørdag den 10. oktober. 

De bedste hilsner  

Bestyrelsen 


